MUNICIPIO DE CHAVES

EDITAL N.º 96/2020

Nuno Vaz Ribeiro, Presidente da Câmara Municipal de Chaves, faz saber que, por este

meio, é notificada a Firma “Supermatéria, Unipesoal Lda”, com última morada conhecida no

Parque Empresarial de Chaves, Pavilhão B7 SN, em Chaves, para dar cumprimento à

deliberação adotada em sede da reunião ordinária do órgão executivo municipal, realizada

no dia 06 de julho de 2020, consubstanciada na concessão de prazo de 20 dias úteis, para

procederem à regularização da situação de incumprimento, mencionada na informação

técnica da Divisão de Ambiente nº. 171/20, conforme documento que se anexa, advertindo-

se para que, caso a situação de incumprimento se mantenha, a mesma terá como efeito a

resolução do contrato celebrado entre as partes.

Para constar, e inteiro conhecimento de todos, se publica o presente Edital, que vai ser

afixado no estabelecimento em causa e nos lugares do costume.

E eu, __________________________ Marcos José da Silva Barroco, Técnico Superior

Jurista, no uso de competências delegadas em 30/07/2020, pela Chefe de Divisão de

Administração Geral, em regime de substituição, nomeada por despacho do Senhor

Presidente da Câmara, nº 24/GAP/2020, o subscrevi.

Chaves, 06 de agosto de 2020

O Presidente da Câmara Municipal,

(Nuno Vaz)

MUNICIPIO DE CHAVES